
 

 

                     Szanowni Państwo,                                           

 Na wasze ręce przedkładam Raport o Stanie Miasta i Gminy 

Łagów za 2022 rok. Przedstawiam go Radzie Miasta i Gminy Łagów 

oraz mieszkańcom jako podsumowanie działalności samorządu w 

2022 roku. Jest to już piąty tego rodzaju dokument przygotowany 

zgodnie z wymaganiami Ustawy o samorządzie gminnym oraz 

autorską koncepcją wynikającą z przyjętego w Łagowie systemu 

zarządzania Koncentruje się na najważniejszych obszarach naszego 

funkcjonowania, sprawach finansowych oraz polityki oświatowej i 

społecznej, programów, strategii, uchwał Rady Miasta i Gminy 

Łagów. Niniejszy raport umożliwia poznanie wyznaczonych 

kierunków działania i celów, a także osiągniętych rezultatów i 

uzyskanych efektów. 

Jest to obszerne kompendium wiedzy na temat działalności 

władz Gminy w minionym roku. Zawiera ono w sobie wszystkie 

przejawy działalności samorządowej, które prowadzą do poprawy 

jakości i bezpieczeństwa życia naszych Mieszkańców. Każda 

zrealizowana inwestycja jest przejawem troski o Naszą Gminę. Nie 

wszystkie działania mogą być finansowane z własnego budżetu, 

dlatego intensywnie, a co ważniejsze skutecznie, staraliśmy się 

pozyskiwać fundusze zewnętrzne z wszystkich dostępnych źródeł. 

Ważne dla nas jest też polityka senioralna wyrażona następującymi 

priorytetami : utrzymaniem samodzielności osób starszych, 

zapewnieniem warunków do aktywności własnej seniorów oraz 

kształtowania sposobu myślenia o starszych , starości, relacjach 

między pokoleniowych. Nie zapominamy też o młodzieży budując 

bezpieczną przyszłość w naszej gminie, promując i troszcząc się o 

najmłodszych.  

Ostatni rok to też ciężki czas dla naszej gminy i  ojczyzny. 

Rosyjska inwazja na Ukrainę doprowadziła do eskalacji napięć 

geopolitycznych. Jak wynika z raportu biura głównego ekonomisty 

Banku Światowego dla regionu Europy i Azji Centralnej „War in the 

Region„, wojna wywołała potężny szok gospodarczy, hamując 

ożywienie po pandemii Covid 19. Dodatkowo w Polsce mamy 

ogromną inflację dotykającą szczególnie najuboższych powodując 

przede wszystkim spadek  siły nabywczej pieniądza, co oznacza, że w 

miarę wzrostu inflacji za to samo wynagrodzenie możemy kupić 

mniej towarów i usług. Biedniejemy. Pomimo trudności wykonujemy 

swoje obowiązki sumiennie dla społeczeństwa to wynika z norm 

moralnych. Ona wyznacza moralny sens naszej pracy. Działania 

naszego urzędu wynikają z odpowiedzialności za gminę, wyrażoną 

afirmacją należną naszym mieszkańcom. Mam nadzieje, że niniejszy 

raport będzie wyczerpującym źródłem wiedzy na temat zmian i 

dokonań, jakie miały miejsce w ubiegłym roku w Gminie Łagów 

 

                                                                                                                                 Z wyrazami szacunku: 

                                                                                                                                     Paweł Marwicki 

                                                                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 



 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Paweł Marwicki przyjmuje interesantów codzienne w godzinach od 08:00 do 15:00 
Termin spotkań z Burmistrzem można również ustalić 

pod nr telefonu (41) 343 70 54, (41) 343 70 55, (41) 343 70 56 

Przewodniczący Rady Gminy Łagów Marek Bartkiewicz pełni dyżur we: wtorek w godz. od 15:00 do 17:30 

 

 

             
 

            e-urząd Gminy Łagów 

            zeskanuj kod i załatw sprawy 

            urzędowe przez internet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


